
希望箱数

1

2

3

4

5

6

7

✓を付けてください。↓

「申込に当たっての注意事項」の合意事項の内容を遵守します。

また、九州防衛局（福岡第２合同庁舎）まで引き取りに来ることが可能です。

団体名

住所

担当者名

TEL

メールアドレス

第１希望日

第２希望日

第３希望日

第４希望日

記入日：

　九州防衛局では、食品ロスの削減及び生活困窮者支援等の観点から、備蓄の役割を終えた災害用備蓄食品
を有効活用するため、フードバンク団体等への提供をいたします。
　本趣旨にご賛同いただけ、お引取りのご希望があれば、希望箱数を以下の様式にご記入下さい。
　なお、希望箱数のご提出にあたっては、「申込に当たっての注意事項」の【合意事項】の内容をご了解いただい
た上でご提出いただきますようお願いします。

※　提供品の引渡日時は、令和６年８月２６日（月）以降で 、九州防衛局と協議の上、決定となります。
※　希望数は、各品目毎に、１箱単位でご記入下さい
　　　（１箱の内容量等につきましては、【提供可能となる食品に関する情報】をご確認ください）。

【提出方法及び提出先】
　本様式にご記入のうえ、メールアドレス：ks-bichiku@kyushu.ext.rdb.mod.go.jpまでお送りください。

【申込様式】

乾燥米飯については、令和６年８月２６日（月）～令和６年８月３０日（金）

缶入りパンについては、令和６年８月２６日（月）～令和６年９月　６日（金）まででご記載ください。（※土日祝を除く）

引き取り希望日・時間帯　

商品名


